

Znak sprawy: PR/220/11-1.11,1.12/02/18

Legnica, dnia 16.03.2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu na **Zabudowa klimatyzacji w budynku Zakładu Sieci i w biurach zaplecza technicznego LPWiK S.A. w Legnicy ul. Nowodworska 1.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

ZADANIE I.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przeciągnięcie instalacji klimatyzacyjnej z pokoi użytkowanych od frontu i od ulicy poprzez kanały wentylacyjne na dach płaski usytuowane będą agregaty zewnętrzne?

Odpowiedź na pytanie:

Tak dopuszczamy przy zachowaniu wymaganego minimalnego przekroju kanału wentylacyjnego.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na powieszenie agregatów zewnętrznych na elewacji od strony podwórka? Dotyczy pokoi od strony podwórka?

Odpowiedź na pytanie:

Tak dopuszczamy.

Pytanie 3:

Biorąc pod uwagę to, iż budynek jest po remoncie czy zasilanie elektryczne można wziąć z gniazdek elektrycznych usytuowanych w pokojach?

Odpowiedź na pytanie:

Nie dopuszczamy takiego rozwiązania, zasilanie ma być z rozdzielnic umiejscowionych na poszczególnych piętrach budynku.

ZADANIE II.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie agregatów zewnętrznych na ścianie zewnętrznej pokrytą blachą trapezową?

Odpowiedź na pytanie:

Tak dopuszczamy.

Pytanie 2:

Czy zasilanie elektryczne bierzemy z rozdzielni czy z pokoi gniazdek elektrycznych?



Odpowiedź na pytanie:

Nie dopuszczamy. Zasilanie ma być z rozdzielni lub obwodu gniazdowego z wydzielonym obwodem klimatyzatora.

ZADANIE III.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie agregatów zewnętrznych na ścianie zewnętrznej pokrytą blachą trapezową?

Odpowiedź na pytanie:

Tak dopuszczamy.

Pytanie 2:

Czy zasilanie elektryczne bierzemy z rozdzielni czy z gniazda elektrycznego?

Odpowiedź na pytanie:

Nie dopuszczamy. Zasilanie ma być z rozdzielni lub obwodu gniazdowego z wydzielonym obwodem klimatyzatora.

Pytanie:

Czy zamawiający może przedłużyć możliwość zadawania pytań o 1 dzień?

Odpowiedź na pytanie:

Nie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU



Zbigniew Mróz